
Informacja prasowa 
Nr 2/2017 

Kontakt w sprawie materiałów dla prasy:  
Agencja Star PR, Al. Wojska Polskiego 3 lok. 2, 
01-524 Warszawa, telefon (22) 856 55 34/40 
E-mail: m.wach@starpr.com.pl 

Przykłady wykorzystania materiałów prosimy 
przesyłać do Agencji Star PR lub Miele Sp. z o.o.  
Dział Marketingu, ul. Gotarda 9, 02-683 
Warszawa, telefon  (22) 548 40 00 
E-mail: majerska-wegier@miele.com.pl                                       

Wykorzystanie mat. zdjęciowych bezpłatne z 
dopiskiem “fot. Miele”. W sprawie dodatkowych 
zdjęć i informacji prosimy o kontakt pod 
wskazanymi adresami. 

   

 

 

Nowe pralki i suszarki z linii Classic – nowoczesny design, komfort użytkowania  

i energooszczędność 

 

To jest ten czas. Czas na Miele. 

 

Nowoczesny panel sterowania, atrakcyjny design oraz rewolucyjne funkcje to główne 

wyróżniki nowych pralek W1 i suszarek T1 firmy Miele. Najnowsze urządzenia niemieckiego 

producenta to nie tylko wygoda użytkowania, ale także rozwiązania zapewniające najwyższy 

poziom energooszczędności.  

Nowe pralki W1 Classic i suszarki T1 Classic Miele łatwo odróżnić od ich poprzedników. 

Najnowsze modele zyskały bardziej nowoczesny design oparty na ChromeEdition. Cechy 

charakterystyczne urządzeń to duże, okrągłe drzwi z funkcją EasyOpen, dzięki której 

otwieranie jest jeszcze prostsze oraz ukośny panel sterowania. Nowe urządzenia 

wyposażone zostały w sterowanie DirectSensor, na które składa się duży ekran z 7-

segmentowymi wskaźnikami i sensorycznymi przyciskami umożliwiającymi wybór funkcji 

poprzez naciśnięcie odpowiedniej ikony. Pralki W1 i suszarki T1 oferują użytkownikom 

bardziej czytelny wybór programów niż w dotychczasowych modelach dzięki większej 

czcionce nazw programów. Ułatwieniem obsługi urządzeń jest wprowadzenie w nowych 

modelach obrotowego pokrętła ze zintegrowanym włącznikiem, które zastępuje dotychczas 

stosowany przycisk On/Off.  

Urządzenia pralnicze W1 i T1 wyposażone zostały w dwa nowe programy - "Outdoor" 

i "Impregnacja".  W połączeniu z funkcją CapDosing umożliwiającą wygodne i automatyczne 

dozowanie specjalnych środków piorących lub płynów zmiękczających przy pomocy 

kapsułek, podkreślają unikatowe podejście Miele do pielęgnacji tkanin. W suszarkach funkcje 

te doskonale sprawdzą się z systemem FragranceDos, dzięki któremu użytkownicy będą 

mogli cieszyć się wspaniałym zapachem wypranych tkanin.  

Nowe urządzenia Miele to szczególna dbałość o oszczędność energii. W pralkach W1 Classic 

Miele zastosowało wysoce efektywny silnik ProfiEco wyróżniający się klasą efektywności na 

poziomie A+++ dla programu trwającego mniej niż 3 godziny. Jest on nie tylko oszczędny, ale 

także mocny, trwały i cichy. W suszarkach T1 o oszczędność dba technologia EcoDry, która 

gwarantuje stałe, niskie zużycie energii i krótkie czasy suszenia dzięki efektywnej współpracy 

systemu filtrów Miele z bezobsługowym wymiennikiem ciepła.  

W zależności od modelu nowe suszarki T1 i pralki W1 z linii Classic mają ładowność 7 kg 

(WDB 030 WCS Eco, TDB 130 WP Eco) lub 8 kg (WDD 030 WCS EcoPlus, TCE 630 WP Eco z 

linii ChromeEdition) oraz klasę energooszczędności A++ (TDB 130 WP Eco) lub A+++ (-10%), 

czyli jeszcze bardziej oszczędna niż wartość graniczna klasy efektywności energetycznej A+++ 

(WDB 030 WCS ECO, WDD 030 WCS EcoPlus, TCE 630 WP Eco).  
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Pralki W1 oraz suszarki T1 to najlepszy stosunek jakości do ceny. Nowe modele W1 i T1 

Classic, podobnie jak wszystkie inne urządzenia pralnicze Miele, wyróżnia niezawodność 

działania, co potwierdza fakt, że są testowane na 20 lat. 

 

Pralki:  

WDB 030 WCS Eco – 3 999 zł brutto 

WDD 030 WCS EcoPlus – 4 499 zł brutto 

Suszarki:  

TDB 130 WP Eco – 4 490 zł brutto 

TCE 630 WP Eco – 4 990 zł brutto* 

*Nowa suszarka z linii ChromeEdition 

 

 

Kontakt w sprawie materiałów dla prasy: 

Agencja Star PR, Al. Wojska Polskiego 3 lok. 2 

01-524 Warszawa     

Monika Wach, email: m.wach@starpr.com.pl 

Przykłady wykorzystania materiałów: 

prosimy przesyłać do  Miele Sp. z o.o.  

Dział Marketingu, ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, telefon  (22) 548 40 22 

E-mail: majerska-wegier@miele.com.pl                                        

 

Wykorzystanie materiałów zdjęciowych: 

bezpłatne z dopiskiem “fot. Miele”. 

W sprawie dodatkowych zdjęć i informacji prosimy 

 o kontakt pod wskazanymi adresami. 

 


